
                                                                
Zarządzenie Nr OR.0050.247.2017 

Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 9.08.2017 r. 

 
w sprawie udzielenia pożyczki dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbrosławicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Zbrosławice 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 
1. Udziela się Gminnej Bibliotece Publicznej w Zbrosławicach ze środków budżetu Gminy Zbrosławice 
krótkoterminowej pożyczki na rok 2017 w wysokości 146.688,00 zł (słownie: sto czterdzieści sześć 

tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem złotych) oraz na rok 2018 w wysokości 158.365,00 zł (słownie: 

sto pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć złotych) na realizację zadania inwestycyjnego 

p.n. „Budowa filii bibliotecznej w Ziemięcicach”. 

3. Ustala się termin spłaty całej kwoty pożyczki do dnia 20 grudnia 2019 r. 

4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki jest weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

 
§ 2. 

Szczegółowe warunki przekazania i spłaty pożyczki określi zawarta umowa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


